* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

2 3 4
75 24 2
88 47 41 4
3 0 0
3 0 0
30 0
3 0 0
TOT NAAM

4.65 LIEVENS JOHAN
25.15 VAN ROY KOEN
2.15 VAN ROY KOEN
2.15 VAN ROY KOEN
157.00 VAN ROY KOEN
94.40 VAN ROY GEERT
31.65 GAUCHEZ ROBERT
2.15 VAN ROY KOEN
2.15 VAN ROY KOEN

VAN HECKE PHILIP

2.15 VAN ROY KOEN

VAN HECKE PHILIP

L IMBOURG ERIK
L IMBOURG ERIK

15.15 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

4.65 VAN ROY GEERT
32.15 VAN ROY KOEN
2.15 VAN ROY KOEN
VERMEIR RUDI
2.15 VAN ROY KOEN
9.15 LIMBOURG ERIK
L IMBOURG ERIK
69.25 GAUCHEZ ROBERT
9.15 VERMEIR RUDI

VAN HECKE PHILIP

6.65 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

25.15 LIMBOURG ERIK

L IMBOURG ERIK
4.65 LIEVENS JOHAN
33.95 VAN ROY GEERT
6.65 LIMBOURG ERIK

S:0216 *
P 1°*
4A FRNT

150[-J 150(-)

* SERMAISES 07-08-21 * Los : 07.30
* 282 JONGE * Basis: 330000

7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

5 0 0 0 0 0 MEZN 0 0 0 &5 28 5 26 10 33 32 40 DIVERSEN

4 4 4 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2021w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 11 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 STNT BOM POEL 1°AF 2A 2EA
BUGGENHO 8 1 334229 BE4116128-21 10.41000 1749.8901 1 250 215 - - - - - - - - -
ASSE 53 2 326276 BE2025460-21 10.40030 1716.7903 2 500 1015 - - - - - -1f000 - - -
ASSE 53 14 2 BE2025043-21 10.40580 1708.5495 0 - 215 - - - - S
ASSE 53 21 3 BE2025186-21 10.41520 1700.5351 0 - 215 - - - - S
ASSE 53 1 4 BE2025191-21 10.42280 1695.2338 7 6525 2015 540 540 540 540 - - 500 1500 1500 1500
ASSE 30 1 325599 BE2025065-21 10.42143 1693.7257 7 4025* 2015 - - - - - 2500 400 500 - -
BUGGENHO 6 2 334559 BE2027351-21 10.47590 1689.8342 5 1850* 1015 - - - - - - %0 - - -
ASSE 53 36 5 BE2025463-21 10.43470 1683.7155 0 - 215 - - - - S
ASSE 53 24 6 BE2025459-21 10.44240 1678.3745 0 - 215 - - - - S
WOLVERTE 17 16 334442 BE2048723-21 10.49380 1675.2813 0 - - - - - - S
ASSE 53 15 7 BE2025440-21 10.47180 1653.7050 0 - 215 - - - - S
WOLVERTE 17 7 2 BE2048764-21 10.52170 1653.3344 0 - - - - - - S
BRUSSEGE 50 36 330849 BE2025866-21 10.50280 1650.3941 0 - - - - - - S
BRUSSEGE 50 26 2 BE2025816-21 10.50320 1649.8454 0 - - - - - - S

23 8 334143 BE2049410-21 10.52320 1649.8173 2 500 1015 - - - - S
ASSE 30 19 2 BE2025457-21 10.47463 1646.3379 1 250 215 - - - - S
ASSE 53 3 8 BE2025445-21 10.48190 1645.2273 2 500 1015 - - - - - - 20 - - -
ASSE 53 29 9 BE2025407-21 10.48350 1643.0180 0 - 215 - - - - S
BUGGENHO 64 33 333358 BE4006391-21 10.53180 1639.7344 0 - - - - - - S
ASSE 53 46 10 BE2025039-21 10.48590 1639.7152 0 - 215 - - - - S
BRUSSEGE 50 10 3 BE2025847-21 10.51510 1639.0835 2 500 415 - - - - S
BRUSSEGE 50 44 4 BE2025841-21 10.51550 1638.5423 0 - - - - - - S
BUGGENHO 6 1 2 BE2132561-21 10.54180 1637.5869 7 1300* 1015* 540 540 540 540 - - 200 500 1000 750
BUGGENHO 64 7 2 BE4006351-21 10.53450 1636.1129 2 500 415 - - - - S
WOLVERTE 17 1 3 BE2048701-21 10.54250 1636.0799 0 - - - - - - S
23 17 2 BE2049018-21 10.54240 1634.7505 1 250 415 - - - - S

BRUSSEGE 50 2 5 BE4143250-21 10.52260 1634.3603 4 1300 1015 - - - - - - 20 - - -
BRUSSEGE 50 37 6 BE2025801-21 10.52260 1634.3603 0 - - - - - - S
BUGGENHO 8 3 2 BE4116103-21 10.54520 1631.4465 1 250 215 - - - - I
ASSE 30 3 3 BE2025219-21 10.49493 1629.4479 4 1300 1015 - 540 - 540 I
BRUSSEGE 50 16 7 BE4143251-21 10.53200 1627.1262 1 250 415 - - - - S
ASSE 53 4 11 BE2025471-21 10.50370 1626.3654 2 500 1015 540 540 540 540 S

66.75 VAN ROY KOEN



* DE FRONTKL |EVERS * SERMAISES 07-08-21 * Los : 07.30 $:0216 *
**PE | ZEGEM-DROESHOUT * 282 JONGE * Basis: 330000 p:
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 STNT BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
33 19.15 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 23 4 3 BE2049411-21 10.55370 1625.0774 3 900 1015 - - - - - - - - - - - - -
34 9.15 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 23 12 4 BE2049014-21 10.55380 1624.9457 2 500 415 - - - - - - - - - - - - -
35  2.15 VAN ROY KOEN ASSE 53 47 12 BE1125610-21 10.50510 1624.4760 0 - 215 - - - - - - - - - - - - -
36 6.65 VAN ROY GEERT ASSE 30 12 4 BE2025218-21 10.50273 1624.2997 1 250 415 - - - - - - - - - - - - -
37 VERMEIR RUDI BUGGENHO 64 36 3 BE4006381-21 10.55180 1623.7604 0 - - - - - - - - - - - - - - -
38 2.15 VAN ROY KOEN ASSE 53 39 13 BE2039442-21 10.51040 1622.7255 0 - 215 - - - - - - - - - - - - -
39 4.65 VAN ROY GEERT ASSE 30 16 5 BE2025078-21 10.50413 1622.4112 1 250 215 - - - - - - - - - - - - -
40  9.15 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 8 5 330980 BE2025007-21 10.54070 1621.5236 2 500 415 - - - - - - - - - - - - -
41 15.15 VAN ROY GEERT ASSE 30 9 6 BE2025466-21 10.50503 1621.1995 2 500 1015 - - - - - - - - - - - - -
42 23.55 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 50 7 8 BE2025857-21 10.54480 1615.4736 4  800* 1015 - 540 - - S
43 VERME IR RUDI BUGGENHO 64 27 4 BE6020967-21 10.56250 1614.9762 0 - - - - - - - - - - - - - - -
44 25.95 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 50 6 9 BE2025851-21 10.54530 1614.8166 4  500* 1015 - - 540 540 S
45 VERMEIR RUDI BUGGENHO 64 49 5 BE4006373-21 10.56310 1614.1942 0 - - - - - - - - - - - - - - -
46 2.15 VAN ROY KOEN ASSE 53 37 14 BE2025022-21 10.52140 1613.3641 0 - 215 - - - - - - - - - - - - -
47 15.15 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 23 1 5 BE2049010-21 10.57170 1612.0109 3  500* 1015 - - - - - - - - - - - - -
48  25.95 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 23 3 6 BE2049412-21 10.57180 1611.8813 3  500* 1015 540 - 540 - - - - - - - - - -
49 2.15 VAN ROY KOEN ASSE 53 34 15 BE2025461-21 10.52290 1611.3721 0 - 215 - - - - - - - - - - - - -
50 VERMEIR RUDI BUGGENHO 64 34 6 BE6020897-21 10.56570 1610.8142 0 - - - - - - - - - - - - - - -
51 15.15 VAN ROY KOEN ASSE 53 7 16 BE2025122-21 10.52530 1608.1952 2 500 1015 - - - - - - - - - - - - -
52 VERMEIR RUDI BUGGENHO 64 42 7 BE6020887-21 10.57340 1606.0286 0 - - - - - - - - - - - - - - -
53 VERMEIR RUDI BUGGENHO 64 44 8 BE4006396-21 10.57540 1603.4536 0 - - - - - - - - - - - - - - -
54 15.15 VAN ROY KOEN ASSE 53 11 17 BE2025151-21 10.53480 1600.9617 2 500 1015 - - - - - - - - - - - - -
55 4.65 VAN ROY GEERT ASSE 30 23 7 BE2025405-21 10.53413 1598.5157 1 250 215 - - - - - - - - - - - - -
56 4.65 VAN ROY GEERT ASSE 30 15 8 BE2026026-21 10.53433 1598.2542 1 250 215 - - - - - - - - - - - - -
57 15.15 VAN ROY KOEN ASSE 53 5 18 BE4175158-21 10.54450 1593.5336 2 500 1015 - - - - - - - - - - - - -
58 20.15 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 8 1 2 BE2026047-21 10.58000 1591.2500 7 500* 1015* - - - - - - - 500 - - - - -
59  43.05 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 50 1 10 BE4143249-21 10.57560 1591.1302 7 500* 1015 540 - - - - - - 5001000 750 - - -
59 2.50 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 50 17 11 BE2025802-21 10.57560 1591.1302 1 250 - - - - - - - - - - - - - -
61 25.15 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 50 5 12 BE2025850-21 10.58010 1590.4927 4  500* 1015 - - - - - - - =000 - - - -
62  2.15 VAN ROY KOEN ASSE 53 48 19 BE4175156-21 10.55170 1589.3935 0 - 215 - - - - - - - - - - - - -
63 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 50 30 13 BE2025849-21 10.58110 1589.2194 0 - - - - - - - - - - - - - - -
64  6.65 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 23 20 7 BE2049059-21 11.00280 1587.6291 1 250 415 - - - - - - - - - - - - -
65 45.15 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 23 2 8 BE2049034-21 11.01190 1581.2430 3  500* 1015 - - - - - - - - - - 1000 1000 1000
66  4.65 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 8 2 3 BE4116131-21 11.01290 1580.4035 1 250 215 - - - - - - - - - - - - -
67 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 50 19 14 BE2025804-21 10.59220 1580.2372 0 - - - - - - - - - - - - - - -
68 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 50 40 15 BE2025837-21 10.59500 1576.7228 0 - - - - - - - - - - - - - - -
69  4.65 VAN ROY GEERT ASSE 30 24 9 BE2025042-21 10.56403 1575.4409 1 250 215 - - - - - - - - - - - - -
70 9.15 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 23 10 9 BE2049005-21 11.02500 1569.9749 2 500 415 - - - - - - - - - - - - -
1Al 4.65 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 8 4 4 NL1418310-21 11.02550 1569.7644 1 250 215 - - - - - - - - - - - - -
72 15.15 GAUCHEZ ROBERT BUGGENHO 6 4 3 BE2027344-21 11.03220 1568.0003 5 500* 1015 - - - - - - - - - - - - -
73 9.15 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 8 6 3 BE2026004-21 11.01150 1566.7692 2 500 415 - - - - - - - - - - - - -



* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

* SERMAISES
* 282 JONGE

07-08-21 * Los

2.
4.
2.
9.

2.
15.
2.
2.
9.

42.65 VAN DER STRAETEN JAN

9.

55.
2.

9.

15.

LIMBOURG ERIK
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
VAN ROY GEERT
VAN ROY KOEN
LIMBOURG ERIK
VERMEIR RUDI
VERMEIR RUDI
VERMEIR RUDI
VERMEIR RUDI
LIMBOURG ERIK

.15 VERMEIR RUDI
.15 LIMBOURG ERIK
.15 VAN DER STRAETEN JAN
.15 VAN ROY GEERT
.15 VERMEIR RUDI

VERMEIR RUDI
15 VAN ROY KOEN
65 FRANSSENS GLEN
15 VAN ROY KOEN

15 VAN DER STRAETEN JAN

VERMEIR RUDI
15 VAN ROY JEAN
15 VAN ROY KOEN
15 VAN ROY KOEN
50 LIMBOURG ERIK
15 LIMBOURG ERIK

VERMEIR RUDI

15 VERMEIR RUDI
VERMEIR RUDI

15 GAUCHEZ ROBERT

15 VAN ROY KOEN
LIMBOURG ERIK

BRUSSEGE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
BRUSSEGE
BUGGENHO
BUGGENHO
BUGGENHO
BUGGENHO
BRUSSEGE
BUGGENHO
BRUSSEGE
OPW1 JK
ASSE
BUGGENHO
BUGGENHO
ASSE
MERCHTEM
ASSE
OPW1 JK
BUGGENHO
WOLVERTE
ASSE
ASSE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BUGGENHO
OPW1 JK
BUGGENHO
BUGGENHO
BUGGENHO
ASSE
BRUSSEGE

15 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

VERMEIR RUDI
VERMEIR RUDI

VAN HECKE PHILIP

VERMEIR RUDI
15 VAN ROY KOEN

BUGGENHO
BUGGENHO
WOLVERTE
BUGGENHO
ASSE

16 BE2025840-21
20 BE2039440-21
21 BE2025091-21
10 BE2025414-21
22 BE4175159-21
17 BE2025879-21
9 BE4006332-21
10 BE4006383-21
11 BE6020922-21
12 BE6020852-21
18 BE2025820-21
13 BE6020855-21
19 BE2025888-21
4 BE2026050-21
11 BE2025055-21
14 BE4006360-21
15 BE6020934-21
23 BE2025045-21

331061 BE2048939-21

24 BE2025013-21
5 BE2025090-21
16 BE6020864-21

337000 BE2045470-21

25 BE2025494-21
26 BE2025196-21
20 BE2025835-21
21 BE2025846-21
17 BE4006380-21
6 BE2026041-21
18 BE4006361-21
19 BE6020875-21
4 BE2027349-21
27 BE1133522-21
22 BE2025860-21
10 BE2049019-21
20 BE4006372-21
21 BE6020959-21
4 BE2048765-21
22 BE6020883-21
28 BE2025456-21

11

10.
10.
10.
10.
11

11

11

11

1.
1.
1.
1.
1.
10.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.

01180 1565.7785 0
58300 1564.8729 0
58330 1564.4977 0
58113 1563.9637 1
58380 1563.8728 0
01360 1563.5586 0
03130 1563.4706 0
03140 1563.3484 0
03290 1561.5177 0
03360 1560.6648 0
02070 1559.7501 0
03560 1558.2331 2
02560 1553.7680 2
03030 1553.5320 2
59443 1552.4058 2
04540 1551.2238 2
05000 1550.5023 0
00290 1550.1275 0
03460 1548.7026 1
00460 1548.0437 0
04120 1545.1914 2
05450 1545.1124 0
08070 1545.0447 0
01120 1544.8674 2
01380 1541.7042 0
04470 1540.3849 1
04490 1540.1459 2
06270 1540.1155 0
04560 1539.9194 4
06370 1538.9305 2
06460 1537.8656 0
07440 1536.5539 5
02240 1536.1394 0
06060 1530.9995 0
08350 1528.6756 2
08090 1528.1137 0
08180 1527.0637 0
09060 1526.4354 0
08320 1525.4332 0
03580 1524.8917 2

Geld buiten de prijzen tot :

415
415
415
1015
415

- 215
215
- 215
415

- 215
1015

- 215
250 -
500 415
500* 1015
500 415

500* 1015
- 25

500 415

500 1015
1-13.0624,5

o 07.30 S:021
* Basis: 330000 P:

A2 0S2 RAKE S2/4 STNT BOW POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
T v
LTI m0 - - 000
LTI - 1000 1000 1000

WINNAAR ZAK DUIVENETEN


koenv
Flanders Finest


* DE FRONTKL |EVERS * SERMAISES 07-08-21 * Los : 07.30 5:0216 *

* PEIZEGEM-DROESHOUT * 282 JONGE * Basis: 330000 P:

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 STNT BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A 4A FRNT
*20.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 8 3 8 BE2026021-21 11.09480 1505.8235 2 - - - - - - - - - - - -1000 1000
*10.00 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 50 4 28 BE2025865-21 11.17190 1455.4542 4 - - - - - - - - - - - -1000
*10.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 23 6 15 BE2049033-21 11.23090 1433.1675 2 - - - - - - - - - - - -1000
* 4.00 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 50 8 35 BE2025824-21 11.23160 1418.3295 4 - - - - - - - - = - - - 100 300



* DE FRONTKL [EVERS * SERMAISES 07-08-21 * Los : 07.30 S5:0216 *
* PE|ZEGEM-DROESHOUT * 12 QU+JA * Basis: 330000 P. 1°
42 3 4 5 6§ 1 8 % A B C D (RT STNTBONS BOWPOEL 1°F 24 ZEA 3 MARNT
o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DIVERSEN
o 0 0 0 0 0 0 0 0 INLEG
0 0 0 0 0 0 0AS2
o 0 0 0 0 0 0082 * (C)2021w Data Technology Deerli jk
0 0 0 0 0 0 0RAKEND * 3 Deelnemers
0 0 0 0 0 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
U UNHECEPHILIP  IOLVERTE 7 2 304442 BEDIOSS-20 11.0MT0 ST 0 - - - - - - - o .o ..o
2 VERMEIR RUDI BUGGENHO 4 4 333358 BE4056735-20 11.03290 1561.5177 0
3 VAN ROY GEERT ASSE 1 1 325599 BE2138960-17 10.58313 1561.4636 0
4 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 7 2 BE2087236-20 11.06570 1541.5626 0
5 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 7 3 BE2087224-20 11.07520 1535.0765 0



Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 7 augustus 2021 - 12 Oude

Meters/minuut eerste prijs : 1571.75

Duur van de prijskamp : 5 minuten en 4 sec.
Meters/minuut laatste prijs : 1535.08
Liefhebber Aantal Aa"ntal % pris Prijzen per % prijs  Prijzen per % prijs Eerste duif

prijzen 10-tal per 10-tal 5-tal per 5-tal

VAN HECKE PHILIP 7 3 43% 1 14% 1 14% 1
VAN ROY GEERT 1 1 100% 0 0%
VERMEIR RUDI 4 1 25% 0 0% 1 25% 2

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 7 augustus 2021 - 282 Jonge

Meters/minuut eerste prijs : 1749.89
Duur van de prijskamp : 28 minuten en 10 sec.

Meters/minuut laatste prijs : 1524.89
Liefhebber Aantal A:intal % prils Prijzen per % prijs  Prijzen per % prijs Eerste duif

mee prijzen 10-tal per 10-tal 5-tal per 5-tal
FRANSSENS GLEN 18 1 6% 0 0% 0 0% 92
GAUCHEZ ROBERT 6 4 67% 2 33% 2 33%
LIEVENS JOHAN 8 4 50% 1 13% 2 25%
LIMBOURG ERIK 50 22 44% 6 12% 9 18% 13
VAN DEN HOUTE GODFRIED 23 10 43% 2 9% 6 26% 15
VAN DER STRAETEN JAN 8 6 75% 0 0% 1 13% 40
VAN HECKE PHILIP 17 4 24% 3 18% 3 18% 10
VAN ROY GEERT 30 11 37% 2 7% 8 27% 6
VAN ROY JEAN 5 1 20% 0 0% 0 0% 96
VAN ROY KOEN 53 28 53% 10 19% 17 32% 2
VERMEIR RUDI 64 22 34% 2 3% 8 13% 19
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